
Informace pro rodiče 

Vážení rodiče, 

Prosím Vás tímto o: 

1. Kontrolu plateb. Bohužel evidujeme čím dál více neuhrazených obědů. Kontrolu 

případných nedoplatků na stravném můžete provést buď v programu Jídelna (na stránkách 

školy – jídelna- přihlášení/odhlášení obědů), nebo na tel. čísle 517 348 480, případně pište 

na e-mail: skolni.jidelna@zstyrsovavy.cz 

Stravné musí být zaplacené dopředu, pokud tomu tak není, nemůžeme stravu vydat. 

 

2. Kontrolu čipů. Strava je vydávána na základě čipů, v případě že dítě čip ztratí je nutné si 

pořídit čip nový. 

Vzhledem k množství případů, kdy dítě čip ztratí nebo si jej zapomene, bude s platností od 

1. 4. 2022 odesláno na konec řady - u mladších dětí v družině. U starších dětí jim bude 

vydán oběd až v 13:50. 

 

3. Odhlašování stravného. Rodiče si odpovídají za odhlášky stravného. Odhlašuje se přes 

program Jídelna, kde každý žák má své ID a heslo, případně na e-mail: 

skolni.jidelna@zstyrsovavy.cz. 

Odhlášení je možné nejpozději v daný den do 7:30. Přihlášení (po delší nepřítomnosti) 

nejpozději poslední pracovní den před nástupem k odběru stravy do 14 h. V případě 

nejasností mne kontaktujte. 

 

Děkuji za spolupráci. 

 

Jiřina Dvořáčková 

Vedoucí školní jídelny 

mailto:skolni.jidelna@zstyrsovavy.cz
mailto:skolni.jidelna@zstyrsovavy.cz

